2026年 2月 24日

各 位

組織変更、執行役員及び部長人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2026 年 4 月 1 日付の組織変更、執行役員及び部長人

事について決定しましたので、お知らせします。

記

【2026年 4月１日付】

1. 組織変更

(1) 「経営管理部」を廃止し、その直下の「リスク・コンプライアンス課」の機能を継承する形で、新

たに「リスク・コンプライアンス部」を設置する。

(2) 「再生事業本部」直下の「再生事業部」を廃止し、その再編として「再生事業 1 部」及び「再生事

業 2部」を新設する。

(3) 「開発事業本部」直下の「開発事業 1 部」及び「開発事業 2 部」を統合し、新たに「開発事業部」

を設置する。

(4) 「開発事業本部」直下の「開発推進部」の名称を「開発戦略部」に変更する。

2. 執行役員人事

新 職 現 職 氏 名

上席執行役員

（兼）再生事業本部長

上席執行役員

（兼）再生事業本部長

（兼）再生事業部長

富永  康将

執行役員

（兼）リスク・コンプライアンス部長

執行役員

（兼）経営管理部長
鈴木  東洋

執行役員（※）
執行役員

（兼）サステナビリティ推進部長
小澤 ひろこ

執行役員

（兼）開発事業本部長

（兼）開発戦略部長

執行役員

（兼）開発事業本部長

（兼）開発推進部長

鈴木  英司

※ 執行役員 小澤ひろこはサステナビリティ推進部の管掌執行役員となります。

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 執行役員人事総務部長 松尾しのぶ

 （TEL.03-6415-6525）

3. 部長人事

新 職 現 職 氏 名

開発事業本部

開発事業部長

開発事業本部

開発事業１部長
池田  悠斗

再生事業本部

再生事業 1部長

再生事業本部

再生事業部

投資企画 1課長

髙橋  慎吾

再生事業本部

再生事業 2部長

再生事業本部

再生事業部

投資企画 2課長

福元 雄一朗

サステナビリティ推進部長
サステナビリティ推進部

サステナビリティ推進課長
小薬  征綱

以 上